

RIKKE LILIENDAHL OG CARLO DE SILVA HOLDING ApS

Bøgevej 28
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/09/2020

Carlo de Silva
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RIKKE LILIENDAHL OG CARLO DE SILVA HOLDING ApS
Bøgevej 28
8300 Odder

CVR-nr: 29213526
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber, formueadministration samt drift af ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 har resulteret i et underskud på 227.223 kr.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling udover at ejendommen er blevet solgt med tab til følge.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-80.849	68.889
Personaleomkostninger		-62.702	-30.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-143.551	38.889
Andre finansielle indtægter		1.130	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		45.394	-479.919
Andre finansielle omkostninger		-130.196	-134.235
Ordinært resultat før skat		-227.223	-575.265
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-227.223	-575.265
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-227.223	-575.265
I alt		-227.223	-575.265

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Investeringsejendomme		3.267.235	3.267.235
Materielle anlægsaktiver i alt		3.267.235	3.267.235
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.806	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		31.806	0
Anlægsaktiver i alt		3.299.041	3.267.235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		235.564	89.509
Tilgodehavender i alt		235.564	89.509
Likvide beholdninger		20.157	426.761
Omsætningsaktiver i alt		255.721	516.270
Aktiver i alt		3.554.762	3.783.505

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		272.909	500.132
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		397.909	625.132
Gæld til realkreditinstitutter		2.810.983	2.949.295
Deposita		93.300	57.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.904.283	3.006.595
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.000	30.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.639	64.074
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		123.931	45.704
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		252.570	151.778
Gældsforpligtelser i alt		3.156.853	3.158.373
Passiver i alt		3.554.762	3.783.505

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret